

# **U.L.R. HOLDING ApS**

Løvvang 2  
4460 Snertinge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/01/2020**

**Uffe Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

U.L.R. HOLDING ApS

Løvvang 2

4460 Snertinge

CVR-nr: 31774519

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et underskud på tkr. 732 mod et resultat på tkr. -253 sidste år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-49.790	-95.847
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-49.790</b>	<b>-95.847</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-49.790</b>	<b>-95.847</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		325.000	0
Andre finansielle indtægter .....		572.838	148.284
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.687	-376.801
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>846.361</b>	<b>-324.364</b>
Skat af årets resultat .....	1	-114.708	71.302
<b>Årets resultat .....</b>		<b>731.653</b>	<b>-253.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	274.000
Overført resultat .....		331.653	-527.062
<b>I alt .....</b>		<b>731.653</b>	<b>-253.062</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavende skat .....		62.442	151.280
Andre tilgodehavender .....		106.843	902.043
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>169.285</b>	<b>1.053.323</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.097.776	3.427.941
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>4.097.776</b>	<b>3.427.941</b>
Likvide beholdninger .....		1.423.852	646.006
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>5.690.913</b>	<b>5.127.270</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>5.690.913</b>	<b>5.252.270</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.155.393	4.823.740
Forslag til udbytte .....		400.000	274.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.680.393</b>	<b>5.222.740</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.520	29.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.520</b>	<b>29.530</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.520</b>	<b>29.530</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.690.913</b>	<b>5.252.270</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-43.428	0
Ændring af udskudt skat	-71.280	+71.280
Regulering vedrørende tidligere år	0	22
	<b>-114.708</b>	<b>71.302</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0